
Komisja Społeczna
Szkoły -  podsumowanie roku szkolnego 2024/2025

Analiza wyników nauczania, egzaminy ósmoklasisty, konkursy szkolne,
międzyszkolne i wojewódzkie, analiza przygotowań szkół do nowego roku

szkolnego 2025/2026. 



SP Wieszowa

Nazwa Szkoły

SP Zbrosławice

ZSP Miedary - SP 

SP Czekanów

ZSP Kopienica - SP

SP Przezchlebie

SP Ziemięcice

ZSP Boniowice - SP
A

B

A

B

A

B

Klasa

Kl. I Ukraina Kl. II Ukraina Kl. III Ukraina Kl. IV Ukraina Kl. V Ukraina Kl. VI

Liczba uczniów szkół podstawowych w Gminie Zbrosławice – stan na 30.09.2025 r.

Ukraina Kl. VII Ukraina

SUMA

Kl. VIII Ukraina

1293

Ogółem

12

Ogółem
Ukraina 

21

17

10

13

15

14

23

21

22

13

18

1

7

16

14

11

24

13

17

19

14

14

19

21

9

23

22

23

23

15

24

1

10

6

11

19

20

20

17

19

22

24

1

1

1

9

18

8

13

16

17

18

18

19

22

1

1

1

7

18

11

14

21

20

20

18

20

1

14

13

12

17

23

14

15

20

27

1

1

1

15

12

11

18

14

23

24

13

12

102

121

86

129

209

308

150

188

2

2

0

1

3

1

2

1

13 13

8

9

14

11

16

19

13

20

15

17

27

21

40

23

103

Liczba
orzeczeń z 

PPP

176

Liczba opinii 
z PPP




















